
PREFEETURA MUNICIPAL DE

CANENDE
GUI’ERNO DIFEH ENTE

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N9 011/2024-PE~SRP

OBIETO: REGISTRO DE PREcos VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIcoEs DE
MATERIAIS ELETRIcos, HIDRAULIcos, FERRAGENS, PINTURAS E OUTROS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL D0 MUNICIPIO
DE CANINDE-CE.

A Senhora EDIVANIA DE SOUSA FARIAS — SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA
SOCIAL DE CANINDE/CE, no uso de suas atribuigoes legais e de acordo com o que
determine 0 Artigo N9 71, Inciso IV da Lei Federal 21.9 14.133/2021, considerando o que
consta do presente processo administrative de Pregéo Eletronico, vem HOMOLOGAR o
PREGAO ELETRDNICO NQ 011/2024—PE-SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS ELETRICOS,
HIDRAULICOS, FERRAGENS, PINTURAS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL D0 MUNICIPIO DE CANINDE-CE, em favor da
Proponente: E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNP} sob 0 11°
40.750.964/0001—71. Enderego: Avenida Séo Vicente, n9 859, bairro Araturi (Inrema), CEP:
61.655-000, Cidade Caucaia, Estado Cearé, TeIefone [85] 9 9933—3839 neste ato
representado por Euda Maria Sousa (representante legal], inscrito no CPF sob o 11.9
384.562.653—49, por ter apresentado o prego mais vantajoso dentro as propostas
cIassificadas com o 17a1‘ total de R$ 352.639,0 (Trezentos e Cinquenta e Dois mil,
Seiscentos e trinta e Nove reais e Oitenta Centavos), conforme vencedores e Iotes
abaixo:

E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNP] sob o n° 40.750.964/0001-71.
Enderego: Avenida Séo Vicente, n9 859, bairro Araturi Uurema], CEP: 61655-000, TeIefone
(85] 9 9933-3839, Cidade Caucaia, Estado Cearé — e-maiI: risk.rabisksousa@2mail.com.
Vencedora dos Iotes.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO

VALOR VALORITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT MARCA UNIT. TOTAL

1 ABRACADEIRA FERRO TIPO U - 2 poi. Unid. 8 METALVI R$ 2,09 R$ 16,72

N ADESIVO POLITUBES 17g Unid. 10 POIYtubes RES 5,35 R$ 53,50
ANEL DE VEDACAO P/ BACIA BLUKIT
SANITARIA Unid. 3 R$ 12,23 R$ 36,69
AREIA GROSSA MS DAVASA Rs 102,10 11$ 204,20[\1

ARGAMASSA AC2 15kg Unid. 16 INOVEMIX R$ 20,23 R$ 323,68
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ASSENTO SANITARIO SIMPLES Unid. 11 SAMPLA R$ 40.13 Rs 441,43
BACIA SANITARIA ACOPLADA CELITE
COMPLETA Unid. 1 R$155,17 R$ 155,17\l

8 BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Unid. 2 CELITE R$ 454,93 R$ 909,86
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BOiA P/ CAIXA D'AGUA Unid. 11 VIQUA R$17_.10 R$ 188,10
10 BRITA M3 1 BRITAP R$ 168,08 R$ 168,08
11 BUCHA NYLON N9 6 Unid. 32 GIBRA R3 0,15 823 4,80
12 BUCHA NYLON N9 8 Unid. 80 GIBRA RS 0,24 R3 19,20
13 BUCHA NYLON N9 10 Unid. 80 GIBRA RS 0,51 R$ 40,80
14 CABO ELETRiCO 2.5mm Pega 4 COBRECOM R33 197,38 R$ 789,52
15 CABO ELETRICO 4.0mm Peca 1 COBRECOM R$ 301,30 R$ 301,30
16 CABO P/ ROLO 23cm SIMPLES Unid. 10 TIGRE R3 7,27 R$ 72,70
17 CADEADO N9 25 Unid. PADO R$ 23,64 R$ 141,84
18 CADEADO N9 35 Unid. 6 PADO R$ 32,68 R$ 196,08
19 CADEADO N9 45 Unid. PADO R$ 41,56 R$ 83,12
20 CAIXA DESCARGA PLASTICA Unid. 1 1 TIGRE R$ 68,90 R$ 757,90
21 CANALETA C/ ADESIVO — 2M Unid. 29 ILUMI R$ 11,53 R$ 334,37
22 CAPS P/ ESGOTO 100mm Unid. 2 KRONA R$ 10,71 R$ 21,42
23 CIMENTO 50kg Saca 16 MISU R$ 45,53 R$ 728,48
24 CONEXAO T SOLDAVEL 25mm Unid. 16 KRONA R8 3,07 R$ 49,12
25 CORRENTE ACO 4.0mm K0 METALVID R$ 37,00 R$ 148,00
26 DIS}UNTOR TRIFASICO 32A Unid. SOPRANO R$ 35,69 R$ 107,07
27 DIS}UNTOR MONOFASICO 32A Unid. SOPRANO R$ 14,87 R3 44,61
Z8 DISHJNTOR MONGFASICO 16A SOPRANO R$ 15,02 R3 75,10
29 DISEUNTOR MONOFASICO 20A Unid. SOPRANO R$ 14,81 R8 74,05
30 DIS}UNTOR MONOFASICO 25A

4,

3

3
Unid. 5

5
5Unid. SOPRANO R$ 18,44 R3 92,20

31 DISSOLVENTE 101 ~ 01 litro Unid. 24 SOLVELUSA R$ 27,88 R$ 669,12
32 DISSOLVENTE USO GERAL — 900ml Unid. 8 BRANSOLV R33 35,01 R$ 280,08
33 DOBRADiCA CANTO 31/2 Unid. METALVI R$ 26,59 R$ 212,72
34 ENGATE FLExiVEL 40cm Unid. 10 KRONA R$ 6,28 R8 62,80
35 ESPATULA DE ACO N9 10 Unid. MAX R$ 24,43 R$ 195,44
36 ESPUD P/ BACIA SANITARIA Unid. S KRONA R$ 6,36 R3 31,80
37 EXTENSAO ELETRICA - 10M Unid. 5 ILUMI R$ 34,12 R$ 170,60
38 EXTENSAO ELETRICA - 5M Unid. S ILUMI R$ 34,69 R$ 173,45
39 FECHADURA EXTERNA Unid. 12 SOPRANO R$ 68,63 R$ 823,56
40 FECHADURA INTERNA Unid_ 8 SOPRANO R$ 61,52 R$ 492,16
41 FERROLHO PORTA-CADEADO Unid. 10 M ETALVI R$ 10,57 R$ 105,70
42 FERROLHO REDONDO N9 3 Unid, METALVI R$ 4,70 R$ 28,20
43 FILTRO DE LiNHA Unid. 5 MEGATRON R$ 46,32 R$ 231,60

44
F10 ELETRICO DUPLO [2.5mm x
2.5mm] Pega 2 COBRECOM

R$ 250,11 R$ 500,22
45 FITA ISOLANTE [18mm x Sm] Unid. 8 3M R$ 11,73 R$ 93,84
46 FITA VEDA ROSCA (18mm X 50m] Unid. 11 POLIFITA R$ 8,80 R$ 96,80
47 FORRAMENTO P/ PORTA Unid. 4 GUARAIA R$ 181,96 R$ 727,84
48 GESSO 40kg Saca STARGESSO 813 38,07 R$ 152,28
49 GRAXA 500g pate 3 MARFAK R$ 27,51 R$ 82,53
50 INTERRUPTOR 1+1 Unid. 10 ILUMI 851% 11,45 R$ 114,50
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51 INTERRUPTOR 2+1 Unid. ROMAZI R5 18,44 R5 184,40
52 ENTERRUPTOR SIM PLES Unid. ROMAZI R$ 12,82 R$ 128,20
53 INTERRUPTOR 1+2 Unid. ROMAZI R$ 23,13 R$ 92,52
54 INTERRUPTOR 3 SECOES Unid. R0 MAZI R35 13,23 R3 52,92
55 IOELHO SOLDAVEL 25mm Unid. KRONA R$ 1,73 R$ 27,68
56 LAMPADA LED 30W Unid. KIAN R$ 21,05 R$ 336,80
57 LAMPADA LED 9W Unid. KIAN R$ 18,20 R5 546,00
58 LAM PADA LED 36WT8 Unid. SORTELUZ R$ 64,61 R$ 516,88
59 LAM PADA LED 18WT8 Unid. SORTELUZ R$ 12,00 R$ 96,00
60 LAVATORIO PLASTICO Unid. HERC R8 40,87 R$ 163,48
61 LINHA MADEIRA 6X14 ~ 03 metros Unid. GUARAJA R$ 47,07 R$ 94,14
62 LIXA P/ FERRO N9 150 Unid. 3M R3 4,63 R$ 222,24
63 LIXA P/ FERRO N9 100 Unid. 3M R3 4,03 R$ 193,44
64 LIXA P/ MASSA N9 100 Unid. 3M R3 1,22 R$ 58,56
65 LIXA P/ MASSA N‘2 180 Unid. 3M R$ 1,44 R$ 69,12
66 LUMINARIA PAiNEL LED 18W Unid. SORTELUZ R$ 30,30 R$ 484,80
67 LUVA so LDAVEL 25mm Unid. KRO NA R$ 1,31 R$ 20,96
68 MANGUEIRA P/ IARDIM 20m Unid. QUALYT RS“; 63,16 R3 189,48
69 MASSA CORRIDA 20kg Balcie NORLUX R$ 57,02 R5 912,32

70
PARAFDSO C/ BUCHA Fix. LOUCA
SANITARIA Unid.

JOMARCA R$ 5,98 R$ 47,84
71 PARAFUSO FR 3/8 x 6 Unid. JOMARCA R$ 4,36 R$ 69,76
72 PARAFUSO FR 3/8x4 Unid. IOMARCA R5 3,34 R$ 53,44
’73 PARAFUSO FR 3/8 x 2 Unid. IOMARCA R35 1,75 R$ 28,00
74 PARAFUSO P/ BUCHA 6 Unid. JOMARCA R$ 0,42 R53 13,44
75 PARAFUSO P/ BUCHA 8 Unid. IOMARCA R$ 0,68 R$ 54,40
76 PARAFUSO P/ BUCHA 10 Unid. IOMARCA R35 0,77 R5 61,60
77 PEDRISCO M3 BRITAP R$ 185,04 R$ 185,04
78 PORTA PARANA 2.10m x 0.80m Unid. COMAF R$ 134,02 R53 536.08
79 PORTA PARANA 2.10m x 0.70m Unid. COMAF R$ 13 1,83 R$ 527,32
80 REGISTRO ESFERA METAL ALAV. 3/4 Unid. THOMPSON R8 26,39 R$ 105,56
81 REGISTRO PRESSAO 1416 3 /4 C33 Unid. #

#
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MATROX RES 62,32 R$ 249,28

82
REGISTRO PRESSAO SOLDAVEL
SIMPLES 25mm Unid. KRONA R$ 15,63 R$ 62,52
REGiSTRO PRESSAO SOLDAVEL
CROMADO 25mm Unid.

VIQUA
R3 55,48 R$ 22 1,92

84 ROLAMENTO 620522 Unid. SKF R$ 31,77 R$ 31,77
85 ROLO ESPONJA 9cm Unid. 10 ATLAS R$ 6,31 R$ 63,10
86 ROLO LA CARNEERO 23cm Unid. TIGRE R3 29,82 R3 238,56
87 ROLO LA SINTETICA 23cm Unid. 16 ATLAS R3 18,66 R$ 298,56
88 ROLO P/ TEXTURA 23cm Unid. TIGRE R$ 31,31 R$ 125,24
89 SIFAO DUPLO Unid. 11 KRONA R$ 21,93 R$ 241,23
90 SIFAO SIMPLES Unid. 11 KRONA R$ 9,47 R$ 104,17
91 SOLDA ELETRICA 2.5 Kg OK R35 38,37 RES 1 5 3,48
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92 SOQUETE DE BASE Unid. ILUMI R$ 4,72 R$ 113,28
93 TAMPA CEGA [40(2) Unid. ROMAZI R$ 5,66 R$ 45,28

94 TIJOLO 08 FUROS Unid.
CERAMICA

ARIMATEIA R$ 882,00 R$ 882,00
95 TINTA ESMALTE SINTETICO 03 litres Galéo HIDROTINTAS R$ 110,93 R3; 4.2 15,334

96 TINTA LATEX EXTERNA ~ 15 litres Balde NORLUX R$ 185,09
12$

13.32548
97 TINTA LATEX INTERNA - 15 litres Balde NORLUX R$ 133,77 R35 1070,16
98 TINTA TEXTURA EXTERNA 25kg Balde NORLUX R3 117,50 R$ 705,00
99 TOMADA EMBUTIR SIMPLES Unid. 10 ROMAZE R$ 9,29 R$ 92,90

100 TOMADA EMBUTIR DU FLA Unid. 10 ROMAZI R$ 12,00 R$ 120,00
101 TOMADA LINHA EXTERNA SIMPLES Unid. 13 ROMAZI R$ 8,17 R$ 106,21
102 TORNEERA PLASTICA 15cm Unid. 16 HERC R$ 11,28 R$ 180,48
103 TORNEiRA P/ LAVATORIO 1194 Unid. 10 METROX R$ 62,53 R$ 625,30
104 TRINCHA 1 p01. Unid. 10 TIGRE R5 5,55 R$ 55,50
105 TRINCHA 11/2 pol. Unid. 10 TIGRE R$ 12,27 R$122,70
106 TRINCHA 2 pol. Unid. 10 TIGRE R$ 10,03 R$ 100,30
107 TUBO ESGOTO 100mm Vara KRONA R$ 89,87 R$ 359,48
108 TUBO P/ DESCARGA Unid. KRONA R$ 20,53 R$ 123,18
109 TUBO SOLDAVEL PVC 25mm Vara KRONA R$ 20,00 R$ 80,00
110 VALVULA P/ PIA Unid. 11 POLIFORT R$ 32,40 R$ 356,40
111 VERNIZ MARITIMO 900ml Unid. 4 FORTEX R$ 46,89 R$ 187,56

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R3 42,554,15 (QUARENTA EDOIS MIL, QUINHENTOSE CINQUENTA E QUATRO
REAIS E QUINZE CENTAVOS

LOTE 02 wEXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA - ME E EMPRESA
DE PEQUENO FORTE — EPP

ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT MARCA VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

ABRACADEIRA FERRO TIPO U - 2 p01.
Unid. METALVI R$ 2,09 R$ 4,18

ADESIVO POLITUBES 17g
Unid. Polytubes R$ 5,35 R$ 10,70

ARGAMASSA AC2 15kg
Unid. INOVEMIX R5 20,23 R$ 80,92

ASSENTO SANITARIO SIMPLES
Unid. SAMPLA R$ 40,13 R$ 120,39

BOIA 13/ CAIXA D'AGUA
Unid. VIQUA

R$ 17,10 R5 51,30
BUCHA NYLON N9 6

Unid. GIBRA R$ 0,15 R$ 1,20
BUCHA NYLON N9 8

Unid. 20 GIBRA
R$ 0,24- R$ 4,80

BUCHA NYLON N9 10
Unid. 20 GIBRA R$ 0,51 1151020

CABO ELETRICO 2.5mm Pega COBRECOM R$ 197,38 R$ 197,38

4‘63
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CABO P/ ROLO 23cm SIMPLES Unid. TIGRE[\J R$ 7,27 R$ 14,54
CADEADO N9 25 Unid. PADO RES 23,64 R3 47,28
CADEADO N9 35 Unid. PADO R$ 32,68 R$ 65,36
CAIXA DESCARGA pLASTICA Unjd‘ TIGRE RS 68,90 R95 206,70
CANALETA C/ ADESIVO - 2M Unid. ILUMI R$ 11,53 R$ 80,71
CIMBNTO 50kg Saca MISU R$ 45,53 R3 182,12
CONEo T SOLDAVEL 25mm Unid. KRONA R$ 3,07 R5 12,28
CORRENTE ACO 4.0mm Kg METALVI R$ 37,00 R5 37,00
DISIUNTOR MONOFASICO 16A Unid. SO PRANO R$ 14,87 R$ 14,87
DISIUNTOR MONOFASICO 20A Unid SOPRANO R$ 14,81 R$ 14,81
DISfUNTOR MONOFASICO 25A Unid. SOPRANO R$ 18,44 R$ 18,44
DISSOLVENTE 101 - 01 litre Unid. SOLVELUSA R$ 27,88 R$ 167,28
DISSOLVENTE USO GERAL - 900ml Unid, BRANSOLV R5 35,01 R$ 70,02
DOBRADECA CANTO 31/2 Unid. METALVI R$ 26,59 R$ 53,18
ENGATE FLEXiVEL 40cm Unid. KRONA R$ 6,28 R$ 12,56
ESPATULA DE AGO N9 10 Unid. MAX R$ 24,43 R$ 48,86
ESPUD P/ BACIA SANITARIA Unid. KRONA R$ 6,36 R$ 6,36
EXTENsAo ELETR1CA — 10M R$ 34,12 R$ 34,12
EXTENsAo ELETRICA - 5M Unid. ILUMI R$ 34,69 R$ 34,69
FECHADURA EXTERNA Unid. SOPRANO R$ 68,63 R$ 205,89
FECHADURA INTERNA Unid, SOPRANO R$ 61,52 R$ 123,04
FE RRO LHO PORTA—CADEADO Unid. METALVI R$ 10,57 R$ 21,14
FERROLHO REDONDO N9 3 Unid. METALVI 31$ 4,70 R$ 9,40
FILTRO DE LIN HA Unid. MEGATRON R$ 46,32 R$ 46,32
FITA ISOLANTE {18mm x 5m) N

H
N

t
v
N

W
H

l—
‘b

—
‘N

N
N

N
U

\
H

H
H

N
4

§
A

.
{
A

\
J
U

J
N

N

Unid. 3M R$ 11,73 R$ 23,46
FITA VEDA ROSCA {18mm x 50m} Unid. POLIFITA R$ 8,80 R$ 26,40
FORRAMENTO P/ PORTA Unid. GUARAJA R$ 181,96 R$ 181,96
GESSO 40kg Saca STARGESSO R8 38,07 R$ 38,07
INTERRUPTOR 1+ 1 Unid. ILUMI R$ 11,45 R$ 22.90
INTERRUPTOR 2+1 Unid. ROMAZI R$ 18,44 R$ 36,88
INTERRUPTOR SIMPLES Unid. ROMAZI R$ 12,82 R$ 25,64
INTERRUPTOR 1+2 Unid. ROMAZI R$ 23,13 R33 23,13
INTERRUPTOR 3 SEcéEs Unid. ROMAZI R$ 13,23 R$ 13,23
IOELHO SOLDAVEL 25mm Unid. KRONA R$ 1,73 851 6,92
LAMPADA LED 30W Unid. KlAN R$ 21,05 R$ 84,20
LAMPADA LED 9W Unid. KEAN R$ 18,20 R$ 145,60
LAMPADA LED 36WT8 Unid. SO RTELUZ RS 64,61 R$129,22
LAM PADA LED 18WT8 lQ
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Unid, SORTELUZ R$ 12,00 11$ 24,00
LAVATORIO PLASTICO Unid. HERCH R$ 40,87 R3 40,87
LIXA P/ FERRO N9 150 Unid. 12 3M R$ 4,63 R3 55,56
LIXA P/ FERRO N9 100 Unid. 12 3M R$ 4,03 R$ 48,36
LIXA P/ MASSA N9 100 Unid. 12 3M R$ 1,22 R$ 14,64
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53 LIXA P/ MASSA N9 180 Unid. 12 3M R$ 1,44 R5 17,28
54 LUMINARIA PAINEL LED 18W Unid. SORTELUZ R3 30,30 R$ 12 1,20
55 LUVA SOLDAVEL 25mm Unid. KRONA R$ 1,31 R3 5,24
56 MASSA CORRIDA 20kg Balde NORLUX R$ 57,02 R$ 228,08

57
PARAFIUSO C/ BUCHA FIX. LOUCA
SANITAREA Unid. IGMARCA R3 5,98 R$ 11,96

58 PARAFUSO FR 3/8 x 6 Unid. JOMARCA R$ 4,36 R$ 17,44
59 PARAFUSO FR 3/8 x 4 Unid. IOMARCA R3 3,34 R$ 13,36
60 PARAFUSO FR 3/8 X 2 Unid. IOMARCA R3 1,75 R$ 7,00
61 PARAFUSO P/ BUCHA 6 Unid. m
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JOMARCA R$ 0,42 R$ 3,36
62 PARAFUSO P/ BUCHA 8 Unid. 20 IOMARCA R3 0,68 R$ 13,60
63 PARAFUSO P/ BUCHA 10 Unid. 20 IOMARCA R$ 0,77 REE 15,40
64 PORTA PARANA 2.10m x 0.80m Unid, COMAF R3 134,02 R$ 134,02
65 PORTA PARANA 2.10m x 0.70m Unid. COMAF R3 131,83 R$ 131,83

66
REGISTRO ESFERA METAL ALAV.
3 /4 Unid. THOMPSON R$ 26,39 R$ 26,39

67 REGISTRO PRESSAO 1416 3/4 C33 Unid. MATROX R$ 62,32 R$ 62,32

68
REGESTRO PRESSAO SOLDAVEL
SIMPLES 25mm Unid. KRONA R$ 15,63 R35 15,63
REGISTRO PRESSAO SOLDAVEL
CROMADO 25mm Unid. VIQUA R$ 55,48 R$ 55,48
ROLO ESPONIA 9cm Unid. ATLAS R$ 6,31 R$ 12,62
ROLO LA CARNEIRO 23cm Unid. {
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TEGRE R$ 29,82 R$ 59,64
ROLO LA SINTETICA 23cm Unid. ATLAS R$ 18,66 R$ 74,64
SIFAO DUPLO Unid. KRONA R$ 21,93 R$ 65,79
SIFAO SIMPLES Unid. KRONA R$ 9,47 R$ 28,41
SOQUETE DE BASE Unid. OK R$ 4,72 R$ 28,32
TAMPA CEGA [42(2) Unid. N

O
\W

U
J
~

{=
-

ROMAZI R$ 5,66 R$ 11,32
TENTA ESMALTE SINTETICO 03 iitros Galéo H C) HiDROTINTAS R3 110,93 RS? 1,109,30
TINTA LATEX EXTERNA - 15 litres Baide 5—

: CO NORLUX R$ 185,09 R$ 3331,62
TINTA LATEX INTERNA - 15 litros Baide NORLUX R3 133,77 R$ 267,54
TINTA TEXTURA EXTERNA 25kg Baide NORLUX R$ 117,50 R$ 235,00
TOMADA EMBUTIR SIMPLES Unid. ROMAZ! R$ 9,29 R83 18,58
TO MADA EMBUTIR DUPLA Unid. N

N
N

N

ROMAZ! R3 12,00 R$ 24,00
TOMADA LINHA EXTERNA SIMPLES Unid. ROMAZ! R$ 8,17 R$ 24,51
TORNEIRA PLASTICA 15cm Unid. HERC R$ 11,28 R3 45,12
TORNEIRA P/ LAVATORIO 1194 Unid. METROX R$ 62,53 R$ 125,06
TRINCHA 1 p01. Unici. TIGRE R$ 5,55 R$ 11,10
TRINCHA 1% p01. Unid. TIGRE R$ 12,27 R$ 24,54
TRINCHA 2 p01. Unid. {
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TIGRE R3 10,03 R3 20,06
TUBO ESGOTO 100mm Vara KRONA R$ 89,87 R5 89.87
TUBO P/ DESCARGA Unid. KRONA R$ 20,53 1133 41,06
TUBO SOLDAVEL PVC 25mm Vara KRONA R3 20,00 R$ 20,00
VALVULA P/ PIA Unid. W
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POLIFORT R$ 32,40 R3 97,20
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94IVERNIZMARITIMO 900ml IUnid. i 1| FORTEX j as 46,891 R$46,89
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 9640,86 (NOVE MIL SEISCEN'I'OS E QUARENTA REAIS, E OITENTA E SEIS
CENTA V05

A0 Contébil‘financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatério.

Ciéncia aos interessados.

Publique~se.

Canindé/CE, 08 de julho de 2024.
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@oEQwv div Ema, 33%
’ EDIVANIA DE SOUSA FARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL
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AVISO TERMO DE HOMOLOGACAO

AVISO DE HOMOLOGACAO. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO N9 011/2024-PE-SRP.

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE

MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS, FERRAGENS, PINTURAS E OUTROS PARA ATENDER

As NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL no MUNICiPIO DE CANINDE-
CE; ADIUDICO 0 SEU OBIETO A0 RESPECTIVO VENCEDOR E HOMOLOGO O MESMO PARA QUE

SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E, EM FAVOR DA EMPRESA: : E M SOUSA COMERCIO E

SERVICOS LTDA, POR TER APRESENTADO O PRECO MAIS VANTAIOSO DENTRO AS

PROPOSTAS CLASSIFICADAS COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 52.195,01 [Cinquenta e dois mil,

cento e noventa e cinco reais e um centavos] — EDIVANIA DE SOUSA FARIAS — SECRETARIA

MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL DE CANINDE/CE, CANINDE/CE, 08 DE IULHO DE 2024.


